

Lucrari de reparatie a drumului L518 R34 -drum de acces spre s. Caracui

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 613 904,21 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari						
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	1 912,00 0	221,07 44,40	422 688,35 84 889,36
2	DB01A	Curatirea mecanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	200,000	0,16 0,00	32,88 0,00
3	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	200,000	17,18 2,01	3 435,48 402,47
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.65 L/M2	t	0,130	8 820,92 0,00	1 146,72 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (k=1.25 la materiale)	m2	200,000	166,67 2,88	33 333,80 576,60
Total Lucrari					460 637,23	
Inclusiv salariu					85 868,43	
Прямые затраты			lei		460 637,23	
Contributiile la asigurarile sociale			22,50 %		19 320,40	

Total	100,00 +	479 957,63
Cheltuieli de regie	4,50 %	21 598,10
Total	100,00 +	501 555,73
Beneficiu de deviz	2,00 %	10 031,11
Total	100,00 +	511 586,84
TVA	20,00 %	102 317,37

Total deviz: **613 904,21**
Inclusiv salariu **85 868,43**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)